
Centrum 
,,~ .... .... ,.,, _, • ' _ .• ,, . ,t, ,:,u ;., .... 
OlornouckCho kr11j c 

OBJEDNÁVKA 
Dodavatel: 

Odběratel: 

Centrum uznávání a celoživotního učení 
Olomouckého kraje 

Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 

É
~seve_lt~v; 79,-?79 00 Olomouc 

0:75154803 
- -··-· - - -

Č: cz 75154803 ----
Číslo účtu: 

77111 Olomouc 

IČ : 61989592 ------ ···-··•· ,- --••-

DIČ : CZ61989592 

Dodavatel se zavazuje k poskytnutí nezbytných informací týkajících se dodavatelských či nnost í orgánům provádějícím audit 
a kontrolu. Dodavatel se dále zavazuje k uchování záznamů (účetních dokladů, účetních knih, odpisových plánů, účtového 
rozvrhu, inventurních sou pisů a záznamů dokladujících formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro 
archivaci v rámci OPVV, tj. minimálně do roku 2030. 
Sdělen í pro dodavatele: Na faktuře, prosím, uveďte celou identifikaci projektu, tj. ,,Rovný přístup ke vzdělává ní s ohledem 
na lepší uplatnitelnost na trhu práce" (dá le také jako „IKAP Olomoucký kraj") 

Program: I OPVV 
I Název projektu: 
l Registrač~~lo: Ro:::_r:iý _přístup k~ ~zděl~~~~ s ohle9em ~a lepší uplatnitel,~_st na trhu práce (IKA~ 

CZ.O 2 .3.68/0.0/0.0/16 _ 034/00083 7 S 

Číslo objednávky: CUOK/IKAP/487/2019 

Den dodání: 20.12.2019 

Cena včetně DPH: 1 213 813,00 Kč 

' Název materiálu, prací, služeb 

, Objednáváme u Vás 

Jednotka Počet 

v rámci projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce" (IKAP) dodávku: 
1.1.2.3.3.19 Výukové pomůcky pro podporu gramotností na SŠ 202 410,00 Kč Příloha č. 1 
1.1.2.3.3.16 Dovybavení pedagogické knihovny tištěnými knihami 
1.1.2.3.3.18 Nákup materiálu na workshopy práce 
1.1.2.3.3.21 Nákup odborných publikací pro školní knihovny 

557,00 Kč 
956,00 Kč 

9 890,00 Kč 

Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 

Objednávané položky, množství, způsob dodání a pokyny k fakturaci jsou uvedeny v přílohách k objednávce. 

, Faktury za objednané položky v souladu s pokyny uvedenými v příloze vystavte na Centrum uznávání a celoživotního učení 
Olomouckého kraje {viz odběratel). Na faktuře prosím uveďte celý název naší organizace o text, který je pro nás 
administrativně předepsán: 

Tento výdaj je spolufinancován z OP VVV 2014 - 2020, projekt „ Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší 
uplatnitelnost na trhu práce ", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375. 

Dne: 16.12.2019 

Vyřizuje:

Kontakt:

!--Záznam; prov~i;fedb°ižne kontr;ly: čerpání přímých nákladů I nepřímých nákladů { nevhodné škrtněte) 

Příkazce operace 
Vedoucí pro 

· D;~um: 16.12.2019 · _
Pod pi;· -

-...n EVROPSKÁ UNIE 
Evropské stnAturáln ~ a invoshčn1 fond'r 
Operatnl program vyzkum, vývn1 a '-'~dělávan l 

---
I Hlavní účetní 
_ _ ___ _ 
; Datum: 16. 12. 2019 
,-Pod~i5 ·- ------· 

~I 
·.1 '.,, \, ,".,;,-·\_ . .:. .. 

~ 

-, Olomoucký l<.raJ 



Příloha č . 1 

1.1.2.3.3.19 Výukové pomůcky pro podporu gramotností pro SŠ - čtenářská gramotnost 
Název knihy poznámka 

K. Ča pek : R.U.R. audiokniha 

E. Petiška: Sta ré řecké báje a pověsti aud iokniha 

I. Dousková : Hrdý Bud žez -t audiokniha 

I. Dousková : Oněgin byl Rus;ík audiokniha 

K. Legátová : Že /ary, Jozova Hanu le audiokn iha 

J. Irving: Svět pod le Garpa audiokn iha 

R. John: Memento audiokniha 
H. Hurakami: Norské dřevo audiokniha 
T. Williams: Skleněný zvěřinec audiokniha 
A. de Sain t Exupéry: Malý princ audiokniha 
L. Svěrák: Po strn išti bos audiokniha 
I. Obermannová: Divnov lásky audio kniha 
T. Pratchett: Soudné ses try audiokniha 
J. Alder-Olsen : Nesmírný audiokniha 
A. Sapkovski : Paní jezera aud iokniha 
F. Nepil : Dobré a j eště lepší jitro audiokniha 
B. MacDonaldová - Vejce a Já audiokniha 
Povídky Oty Pav la - čte M . Donutil audiokni ha 
A. C. Doyle - 15 případů Sher locka 1 audiokn iha 
A. C. Doyle - 15 případů Sherlocka 2 audiokniha 
E. M . Remarque - Nebe nezná vyvolených audiokniha 
V. Va nč ura - Rozmarné léto aud iokniha 
2. Jiro tka - Saturnin audiokniha 

Celkem 

Způsob dodání: 
Převzetí pomůcek od dodavatele provede osobně zástupce středn í ško ly. Převzetí stvrdí podpisem dodací/1 0 listu . 

Seznam středních škol : 
1 Střední ško la technická, Přerov, Kouřílkova 8 
2 Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 
3 Vyšší odborná ško la a Střední průmyslová škola, Šum per k, Gen. Krátkého 1 

4 Vyšší od borná škola a S t řední škola automobilní, Zi:ibřeh , U Dráhy 6 
5 S třední průmyslová ško la stro1n1cká, Olomouc, tř. J 7. listopadu 49 

Adresa : 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 
Adresa: 751 5;{ Pře,ov, Havlíčkova 2 
Adresa: 787 29 Šumperk, Gen. Kr~tkého 1 

Ad resa: 789 01 Zá b ře h , U Dráhy 6/827 
Ad,e,a : 772 11 Olomouc, tř . 17. listopadu 49 

ks 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

počet ks 
od 

každého 
titulu 
2 ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

cena s DPH cena celkem 
299,00 8 970,00 
399,00 11970,00 
249,00 7 470,00 
249,00 7 470,00 
279,00 8 370,00 
399,00 11 970,00 
199,00 S 970,00 
299,00 8 970,00 
229,00 6 870,00 
149,00 4 470,00 
349,00 10 470,00 
399,00 11970,00 
359,00 10 770,00 
359,00 10 770,00 
399,00 11970,00 
199,00 5 970,00 
249,00 7 470,00 
299,00 8 970,00 
229,00 6 870,00 
229,00 6 870,00 
349,00 10 470,00 
299,00 8 970,00 
279,00 8 370,00 

202 410,00 



6 Střed ní odborná škola a Střed n í odborné učiliště strojírenské a stavební, 
Jeseník, Dukelská 1240 

7 S tředn í škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 
8 Střed ní průmyslová škola Hranice 
9 Střed n í škola techn ická a obchodní, Olomouc, Kosinova I\ 

10 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 
11 Středn í od borná ;kola Prostějov 
12 Střední odborná ško la gastro nomie a farmářství Jeseník 
13 AR r ECO N - S tředn í Škola, s. r. o. 
14 S třední od borná ško la Hranice, ~ko lská právnická osoba 
15 Střed ní škola automobilní Prostějov s.r.o. 
16 Střed ní odborná škola Li tovel, Komenského 677 
17 Sigmu ndova s tředn í ško la strojírenská, Lutín 
18 S tředn í škola technická a zemědělská Mohelnice 

Adresa : 790 01 Jeseník, Dukel,ká 1240 

Adresa: 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79 
Adresa. 753 01 Hranice, Stud entská 1384 
Adresa: 772 00 Olomouc, Kosinova 4 
Adresa: 779 00 Olomouc, U Hradiska 29 
Adresa: 796 55 Prostějov, nám. E. Husserla 1 
Adresa: 790 01 Je!,eník, U Jatek 916/8 
Ad resa: 796 01 Prostějov, Husovo nám. 2061/ 91, 
Adresa : 753 01 Hranice, Jaselská 832 
Ad resa: 796 01 Prostějov, Kome nského 61/4 
Ad resa: 784 01 Litovel, Komenského 677 
Adresa: 783 49 Lutín, Jana Sigm unda 242 
Ad resa: 789 85 Mohelnice, 1. máje 2 

19 Vyšší odbo rná škola a S třed n í průmyslová ško la elektrotechnická v Olomouci Adresa : 779 00 Olomouc, Božetěchova 755/3 

20 S třední škola polygrafická Olomouc, Střední novosadsk~ 87 /53 
21 S třední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 
22 Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učili ště strojírenské, 

Prostějov, Lidická 4 
23 Šveh lova středn í ško la polytechnická, Pros těj ov 
24 Střední odborná ško la, Šumperk, Zemědělská 3 
25 Střední škola že l ezniční, technická a služeb, Sumperk 
26 TRIVIS-Střední ško la veřejnop rávní Prostějov, s.r.o. 
27 Středn í průmyslová ško la a Střední odborné u čiliště, Uničov 

28 Střední odborná škola lesnická a stroJíre nská šternbed,, p. o. 
29 Středni ško la řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 

Pokyny k fakturaci: 

Adresa: 779 00 Olomouc, S třed ni novosadská 87 / 53 
Adresa : 779 00 Olomouc, Štursova 14 
Adresa : 796 01 Prostějov, Lidická 4 

Ad resa: 796 01 Prostějov, nám. Spojenců 17 
Adresa: 787 01 Šumperk, Zemědě l ská 3 
Adresa: 787 01 Sum perk, Gen. Krátké ho 1179/30 
Adresa: 796 01 Prostějov, Havličkova 2920/24 
Adresa: 783 91 Uničov, Školn í 164 
Ad resa: 7785 01 Šternberk, Olomoucká 25 
Adresa : 751 01 Tovačov, Nádražn í 146 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 Ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

Žádá me o vystavení samosta tné faktury n<1 vyukové pomucky pro podporou gramotnosti pro SŠ - čtenářská gramotnost. Faktura bude vystavena až po zkompletováni celé dodávky výukových pomůcek 
(bude se jednat o 30 shod ných balíčků pomůcek, celkově cca 900 kusů). Přílohou faktury budou originály dodacích listů, na kterych bude školami po tvrzeno převzetí. Pro každou školu bude vyhotoven 
samos tatný dodací list s přehledem předaných položek - název a poče t kusů. Dí l čí fakturace (podle jednotlivých škol) je možná, pokud ;kola po tvrdí převzetí kompletní dodávky. V příp adě dílčí fakturace 
bude faktura vystavena za dodávku a l espoň 10 ško lám. 



Příloha č. 2 

l l 2.3.3.16 Dovybavení pedagogické knihovny ti štěnými kn ihami .. 
Název knihy 

český jazyk a literatura li - sbírka testových úloh F. Brož 
Vypravěčka J. Plcoultová 

Celkem 
Způsob dodání: 

autor 

Pievzeti pomůcek od dodavatele provede osobně zástupce střed ni školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu. 

Seznam s tře dních škol : 
1 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Adres.J : 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 

Pokyny k fakturaci: 

ks cena s DPH cena celkem 
2 79,00 158,00 
l 399,00 399,00 

557,00 

3 ks 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na dovybavení pedagogické knihovny t ištěnými knihami. raktura bude vystavena ai po zkompletováni celé dodávky (celkově se bude ;ednat o cca 100 k usů 
knih). Přílohou faktury bude orig,nál dodacího listu, na kterém bude školou potvrzeno převzetí. Dodací list bude obsahovat přehled předaných položek . název a počet kusů . Diléí fakturace je možná, 
pokud ~ko la potvrdí převze tí a lespoň 25 kusů knih. 

číslo školy 
1 
1 



Příloha č. 3 

1.1.2.3.3.18 Materiál na workshopy 
Název knihy Nakladatelství ks cena s DPH cena celkem 

Velká kn iha ex perimentů SUN l 349,00 349,00 
101 skvělých vědeckých ex perime nt ů Omega 1 229,00 229,00 
Vědecké experimen ty co vám vyrazí dech Svojtka&Co. 1 129,00 129,00 
Šikulové Velká k~iha Edice ČT 1 249,00 249,00 

Celkem 956,00 

Způsob dodáni: 
Převze t í materiálu od dodavatele provede osobně ústupce střed ni školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu. 

Seznam středních škol: 
8 Střední průmyslová škola Hranice Adresa: 753 01 Hran1cP, Studentská 1384 ~ ks 

Pokyny k fakturaci : 
Žádáme o vystaveni samostatné faktury na materiá l na workshopy. Faktura bude vystaven~ až po zkompletováni ce lé dodávky (cP.lkovi' sP bude jednat o cca 5 kusů knih) . Přílohou faktury bude originál 
dodacího listu , na kterém bude školou potvrzeno převzetí. Dodacl list bude obsahovat přehled předaných položek - název a počet kusů. 

číslo školy 
8 
8 
8 
8 



Příloha č. 4 

1 1 2 3 3 21 Nákup odborných publikaci pro ško lní knihovny .... 
Název knihy 

50 ořík ladů v počítačové grafice Pavel Navrátil 
Alr.oritmy číslicového zpracováni s igná lů B. Brtník, D. Matoušek 
Aplikace algoritm ů čís licového zoracování signálů 1 B. Brtn ík, D. Matoušek 
Autoškola 2019 Barták, nakl. Plot 
Design - vrcholy světového designu Kn ižní klub 
Dřevěné a kovové konstrukce Kuklík, S tud nička, na kl. lnformatoruim 
Gastronomický kviz Jaros lav Vašák 
Gastronomický rádce od Ado ž Jaros lav Vašák 
Opravy traktorů Zetor Praktická příručka pro modely Z 2011 · Z 6945 František Lupoměch 
Komunikace v českém jazyce pro středn í školy • Pracovní sešit 
Matematika - Přeh led středoškolského učiva Kubešová, Cibu lková 
Maturita 2019 - 2020 z anglického jazyka Ludmila Ba láková; Urszula Baron; Juraj Belán 
Maturita z českého jazyka a literatu ry 2019 - 2020 Adámková,Be ková, Dvořá kova 

Umě ni francouzské k u chyn ě l. díl Julia Ch ilová 
Umění francouzské k uchyně 2. díl Julia Chilová 
Odmaturuj! z chemie M. Benešová; Erna Pfeiferová 
P růvodce bytového designéra Boháčková a kolektiv 
Stavba a provoz strojL1-s troj so uč. 1 ,. 2 
Základy fyziologie hospodářských zvířat 
Zámečn ické práce a údržba - technoloeie - 2. díl D. Fialová, V. Gradek 

Celkem 

Způsob dodání: 
Převzetí publikaci od dodavate le provede osobně ,ástupce s t řední školy. Převzetí stvrdí podpi;em dodacího listu. 

Seznam s tředních škol : 
1 Střed ní ško la technická, Přerov, Kouří l kova 8 
2 Střední průmyslová škola Přerov, Havličkova 2 
3 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkeho l 

4 Vyšší odborná škola a S třední ško la automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 
5 Střední průmyslová ško la stro1n1cká, Olomouc, tř. 17. llstopadu 49 
6 Střední odborná škola a Střední odborné u č il iš tě strojlrenské a st~vební, 

Jeseník, Dukelská 1240 
7 Střed ni škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 
8 Střední pr(,myslová škola Hranice 
9 Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosmova 4 

10 Střední škola logistiky a chemie, Olomoul. U Hradiska 29 
11 Středn í odborná škola Prostějov 
12 Střední odborná škola gastronomie a farmářstv1 Jeseník 
13 ART ECON - St řední škola, s. r. o. 
14 Střední odborna ško la Hranice, školská pravnická osoba 
15 Střední škola automobi ln, ProstěJOv sr o 
16 Střed ní odborná škola Litovel, Komenského 677 

Ad resa: 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 
Adresa : 751 52 Přerov, Havličkova 2 
Adresa· 787 29 Šumperk, Gen. Kratkého 1 

Adresa. 789 01 Zábřeh. U Dráhy 6/827 
Adresa. 77211 Olomouc, tř . 17. listopadu 49 
Adresa : 790 01 Jeseník, Dukelská 1240 

Adresa : 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79 
Adresa. 753 01 Hranice, Studentskj 1384 
Adresa: 772 00 Olomouc, Kosinova 4 
Adresa . 779 00 Olomouc,,U Hradiska 29 
Adresa : 796 55 Prostě1ov, nárn. E. Husserla J 
Adresa: 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8 
Adres a 796 01 Pros téJOV, Husovo nám. 2061/ 91, 
Adresa: 753 01 Hran,ce, Jaselská 832 
Adresa: 796 01 Prostějov, Komenského 61/4 
Adresa . 784 01 Litovel, Komenského 677 

ks cena s DPH cena celkem čís lo školy 
l 430,00 430.00 9 
1 495,00 495,00 19 
1 520,00 520,00 19 
6 99,00 594,00 15 
1 999,00 999,00 8 
1 265,00 265,00 22 
1 199,00 199,00 16 
1 290,00 290,00 16 
3 319,00 957,00 23 
1 229,00 229,00 9 

11 181,00 1 991,00 2 
1 299,00 299,00 9 
1 219,00 219,00 9 
1 598,00 598,00 21 
1 297,00 297,00 21 
1 229,00 229,00 10 
1 499,00 499,00 8 
1 279,00 279,00 17 
1 326,00 326,00 12 
]. 175,00 175.00 17 

37 9 890,00 



17 Sigmundova stlední škola s1 rojírenská , Lutín 
18 Střed ni škola technická a zemědělská Mohelnice 

Adresa 783 49 Lut,n, Jana S1gmundJ 242 
Adresa · 789 85 Mohelnice, 1. máje 2 

19 Vyšší odborná škold a Středn í pr(,myslová škola elektrotechníckj v Olomouc, Adresa: 779 00 Olomouc, Uožetěchova ?SS/3 

20 Střední škola polygr;,fick;i Olomouc, Střední novosadská 87/53 
21 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 
22 Střední odborná škola průmys lová a Střední odborné učiliště strojírenské, 

Prostějov, L1d1cká 4 
23 Švehlova střední škola polytechnická, l'rostěJov 
24 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 
25 Střední škola želern,ční, technická a slui.eb, Šumperk 
26 TRIVIS -Středni škola veře1noprávní Prostějov, s.r.o. 
27 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliš t ě, Uničov 

28 Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, p. o. 
29 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 

Pokyny k fakturací: 

Adre,a : 779 00 Olomouc, Střední novosildsk:, 87/ S3 
Adresa· 779 00 Olomouc, Štursova 14 
Adresa: 796 01 ProstěJov, L,d,cká 4 

Adresa. 796 OJ Prostě1ov, nám. Spo1enců 17 
Adresa : 787 OJ Šumperk, Zemědělská 3 
Adresa: 787 OJ Šumperk, Gen. Krátkého 1779/30 
Adresa : 796 01 ProstéJOV, Havličkova 2920/24 
Adresa 783 91 Uničov, Školní 164 
Adresa· 7785 Dl Šternberk, Olomoucka 2S 
Adresa : 751 01 Tovačov, Nádražní 1% 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na odborné publikace pro školní kh,hovny Faktura bude vystavena až po zkomp letování celé dodávky odborných publ,kac., (celkově se bud11 Jednat o cca 500 odborných 
publikací) . Přílohou faktury budou originály doclacícli listů, na kterých bude ško lami potvrzeno převzetí. Pro každou školu bude vyhotoven samostatný dodací list s přehledem předanych položek - název a počet kusů. 
Dílčí fakturace (pod le Jednot livých škol) je možná, pokud škola potvrd, převzetí kompletní dodavky. V pr,padě dílčí fakturace bude faktura vystavena w dodávku alespoň 10 školám. 


	objednavka_8375_2019_Stránka_1
	objednavka_8375_2019_Stránka_2
	objednavka_8375_2019_Stránka_3
	objednavka_8375_2019_Stránka_4
	objednavka_8375_2019_Stránka_5
	objednavka_8375_2019_Stránka_6
	objednavka_8375_2019_Stránka_7



